
ペルー政府主催 商談会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび、弊社 株式会社 Minnamigo（https://minnamigo.com/）はペルー政府の輸出促

進機関 PROMPERÚ より任命を受け、日本における商談会の企画・運営を担当させてい

ただいております。 

2025 年 8 月 8 日・9 日に開催されるペルー政府主催の商談会および関連イベントにつ

いて、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

【イベント概要】 

ペルー企業との商談会 

日時：2025 年 8 月 8 日（木） 9:00～18:00 

場所：リーガロイヤルホテル大阪 

内容：個別事前プログラム制による商談会を実施します。ペルー企業 約 30 社、日本 

   企業 約 50 社が参加予定です。 

 

ペルーナショナルデーイベント 

日時：2025 年 8 月 9 日（金） 11:00～18:00 

場所：大阪万博 EXPO ナショナルデーホール 

内容：ペルー政府高官による公式セレモニー、伝統舞踊、パレードなどを予定してい 

   ます。8 日の商談会にご参加いただいた企業様をご招待させていただきます。 

 

※日付は確定しておりますが、開始・終了時間が一部変更となる可能性がございます。 

 

【本取組の背景と目的】 

ペルー政府は、大阪万博への国家パビリオン出展を通じて、ペルー産品の対日輸出拡

大を強力に推進しています。8 月 9 日はペルーの「ナショナルデー」として万博内で

公式セレモニーが開催される予定であり、同国の政府高官も来日し、日本との関係強

化に臨む貴重な機会となります。 

この節目にあわせて、選抜された競争力あるペルー企業も来日し、商談会を実施する

運びとなりました。単なる製品紹介にとどまらず、商品・企業・そしてペルーという

国そのものへの理解を深めていただき、継続的な取引や輸出に繋げていくことを目指

しています。 

日本企業の皆様にとっては、信頼できる海外パートナーとの出会いを通じて、調達の

選択肢を広げる絶好の機会となります。 

https://minnamigo.com/


【商談対象商品】 

以下の商品カテゴリの輸出企業が来日します。 

現在入手しているペルー企業の情報につきましては、リンク よりご確認いただけます。 

⚫ 衣類（アルパカ・綿） 

⚫ 生活雑貨・インテリア 

⚫ 野菜（青果・冷凍）：アボカド、アスパラガス 

⚫ 果物（青果・冷凍）：マンゴー、ブルーベリー、ブドウ、バナナ 

⚫ スーパーフード：マカ、カムカム、キヌア、チア、アサイー 

⚫  チョコレート、カカオニブ 

⚫  オリーブオイル 

⚫  ピスコ（ペルー産蒸留酒） 

⚫  

 

 

本商談にご関心がある方には個別に Web 会議で概要を説明させていただきます。 

以下のお問い合わせ先にメールまたはお電話にてご連絡ください。 

 

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

【お問い合わせ先】 

 株式会社 Minnamigo  

 代表取締役 若原 牧生（Makio Wakahara）  

 ペルー政府輸出促進機関 PROMPERÚ 商務コンサルタント 

 メール：makio.wakahara@minnamigo.com 

 電話：080-2187-6233 

 

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1AauaphB76_2o2EzBPj-OXhB5-ww764bk
mailto:makio.wakahara@minnamigo.com

